דהיינו לא הגנה מן הצדק - אכיפה בררנית
ובנוגע לבני ריבם, לא ידוע האם התגבש חשד סביר שהמעורבים שלא נחקרו עברו עבירה כלשהי ומדוע לא נחקרו ואם
עיני התביעה עת החליטה על ידוע מהי התשתית הראייתית שעמדה מול כך לא כל נוסף צורך בחקירתם. היה בכלל
העמדתם של הנאשמים לדין ומהי משמעותו הראייתית של המחדל שבאי חקירת המעורבים ככל שמדובר בכזה. לפיכך

אכריע בטענה זו בשלב הכרעת הדין.

ניתנה היום, ז' חשוון תשע"ט, 16 אוקטובר 2018, בהעדר
הצדדים.